РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

муниципальное казённое учреждение

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ

от 24.12.2021 г.                   г. Минеральные Воды                                       № 91

О присвоении юношеских спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 26 октября 2018 г. № 913, в соответствии с Положением о

присвоении юношеских спортивных разрядов в МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды, утверждённым приказом директора МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды № 44 от 21 сентября 2015 года и на основании

выписки из итогового протокола, заверенной главной судейской коллегией

официального соревнования и справке о составе и квалификации судейской

коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить Первый юношеский спортивный разряд

Бокс

Дворянчиков Евгений Андреевич

Присвоить Второй юношеский спортивный разряд

Баскетбол

Кожевникова Инга Владиславовна

Минаева Маргарита Александровна

Трошина Анна Алексеевна

Чаплыгина Анфиса Сергеевна

Черепова Анастасия Алексеевна

Юрьева Юлия Юрьевна

Бокс

Зубков Лев Артемович

Ибоян Усуф Тамазиевич

Кикбоксинг

Авраменко Тимур Николаевич

Присвоить Третий юношеский спортивный разряд

Бокс

Аскеров Рустам Заурович

Жуков Роман Сергеевич

Зимин Михаил Юрьевич

 Саркисян Давид Артурович

Кикбоксинг

Шмадченко Дмитрий Валерьевич

Директор МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды                                                                  С.Ф. Таранцов